
Výlet na Křivoklát

Šlapeto

1. Jednou z rána za svítání
   vzbudila mě moje paní
   "Kadle, snad bys nechtěl spát,
   vždyť jedem na Křivoklát."

2. Vrh' jsem na ní pohled vzteklý
   a hned jsem vjel do fuseklí
   a než bys řek ainc cvaj draj
   klusali jsme na tramvaj

3. Na nádraží bylo živo,
   tak jsem vytáh jedno pivo
   a už bylo na čase
   jít se mačkat ke kase

4. Když jsem lístky šťastně koupil
   a na perón s nima vstoupil
   jak vokurky do láku

   šoupli nás do hitláku.

5. Křivoklát je město známý
   zvláště svými hospodami
   jinak na něm není nic
   než to pivo z Popovic

6. Máma s klukem pili vodu,
   pak se vrhli na přírodu
   a že bylo horko ňák,
   tak jsem vrh' se na koňák.

7. Nevím kde kluk s mámou byli,
   ale když se navrátili
   hledali mě kolkolem

   až mě našli pod stolem.

8. Pak se stala změna s paní
   hostinský měl slitování
   prožili jsme legraci
   s křikem: "Vlak je ve štaci!"

9. "Šmarjá Kadle!", vzkřikla žena,
   "Nestůj tady jako stěna,
   vezmi kluka za ruku
   a dej chleba do vaku."

10. A já, že byl po koňáku,
    dal jsem kluka do ruksaku
    a za mámou bez hluku
    táh jsem chleba za ruku.

11. V Křivoklátě na nádraží
    průvodčí nás vlaku střeží
    volá s úsměvem na líci:
    "Kampak jdou s tou vopicí."

12. Za mnou, bledá jako stěna,
    stála moje dobrá žena



    Řek jsem jí pln rozpaků
    "Vidíš, nesmíš do vlaku."

13. Věřte, je to úkol těžký
    z Křivoklátu šlapat pěšky
    co je moc, no to je moc
    šlapali jsme celou noc.

14. Ještě dneska zlostí krnu
    když si na to jen vzpomenu
    sláva, nazdar výletu
    už je konec, už jsme tu.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

